CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Of. Circular CM/GP Nº 303/2023                                     Em 17 de outubro de 2023
Vossa Reverência
FREI EDIVALDO AFONSO SISCARI
Missão da Ordem Terceira Regular de São Francisco

Reverendo Frei,

Encaminho a Vossa Reverência, cópia da MOÇÃO Nº 344/2023, de autoria da

nobre Edil JOELMA FRANCO DA CUNHA, aprovada pela Casa em Sessão

Ordinária realizada em 16 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
                       Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 S

39
E

-F
V

71
-H

26
1-

V
8R

W

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S39EFV71H261V8RW, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: S39E-FV71-H261-V8RW

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 S

39
E

-F
V

71
-H

26
1-

V
8R

W

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S39EFV71H261V8RW
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S39EFV71H261V8RW
		2023-10-18T16:53:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura